
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 264 del 04-08-2022 

ORIGINALE 

 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 
 

DETERMINAZIONE N. 264 DEL 04-08-2022 
 

Oggetto: Rettifica della determina n. 261 del 4.8.2022 avente come oggetto: annullamento in 

autotutela, ai sensi dell'art. 21 nonies L. 241/1990 e smi, della determinazione n. 235 

del 15/07/2022 avente come oggetto "Determina a contrarre: servizio per la 

realizzazione di progetti destinati alle Politiche giovanili, alle Politiche attive del 

Lavoro e di Comunità per il periodo 01/10/2022-30/09/2024. CIG 932124785B 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 8 del 07.02.2022, con il quale sono stati nominati i Responsabili dei 
Servizi per l’anno 2022, 
 
Visto il regolamento di contabilità armonizzato, approvato con deliberazione di C.C. 17 del 21.03.2017, e la 
Legge n. 1369 del 13.08.2010, artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari relativi ai lavori, ai 
servizi ed alle forniture pubbliche; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 7 del 18.01.2022, con la quale è stato approvato, sulla scorta del Documento 
programmatico, il Bilancio di Previsione 2022/2024; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 8 del 18.01.2022, con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento 
del DUP 2022/2024, quale strumento programmatorio dell’ente; 
 
Visto il D. Lgs. N. 33 del 14.03.2013, di “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
 
Vista la deliberazione G.C. 7 del 08.02.2022 di attribuzione risorse alle P.O. (P.E.G.) e la deliberazione di G.C. 
n. 26 del 10.05.2022 con la quale è stato approvato il piano dettagliato degli obiettivi; 
  

 
Premesso che: 
 
- con determina n. 261 del 4 agosto 2022 è stato adottato un atto avente per oggetto Annullamento in 
autotutela, ai sensi dell’art. 21 nonies L. 241/1990 e smi, della determinazione n. 235 del 15/07/2022 
avente come oggetto “Determina a contrarre: servizio per la realizzazione di progetti destinati alle Politiche 
giovanili, alle Politiche attive del Lavoro e di Comunità per il periodo 01/10/2022-30/09/2024. CIG 
932124785B; 
 
- che gli atti sopra richiamati riguardano l’attuazione dei “progetti del Comune destinati alle Politiche 
giovanili, alle Politiche attive del Lavoro e di Comunità per il periodo 01/10/2022 – 30/09/2024”; 
 



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 264 del 04-08-2022 

- che nelle premesse e nel deliberato del citato atto n. 261 del 4 agosto 2022 è stato indicato 
erroneamente, e per un mero refuso, l’anno di emanazione della determinazione n. 235, e che tale atto è 
quindi datato 15/07/2022 e non 15/07/2021;   
 
- che si ritiene necessario pertanto rettificare l’atto, per ragioni di chiarezza amministrativa; 
 

DETERMINA 
 

1) DI RETTIFICARE la determina n. 261 del 4 agosto 2022, nella sola parte in cui è manifestata la 

volontà di annullare la determinazione n. 235 del 15 luglio 2021, dovendosi invece intendere che 

l’annullamento riguarda la determina n. 235 del 15 luglio 2022. 

 

 

Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 

➢ Visto di copertura finanziaria 

➢ Certificato di pubblicazione 

➢ Allegati eventuali se indicati nel testo 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Gomiero Ilaria 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


